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Komunikat rezultatów zawiera 12 protokołów : 

1/ konkurencja Psp-20 

2/ konkurencja Pcz-20 

3/ konkurencja Dwubój styczny 

4/ konkurencja Ksp-10 

5/ konkurencja KD-10 

6/ konkurencja Trap-10 

7/ konkurencja Wielobój statyczny 

8/ konkurencja Popper A (automat) 

9/ konkurencja Popper M (manual) 

10/ konkurencja PD - Pistolet Dynamiczny 

11/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO 

12/ konkurencja Dwubój dynamiczny MANUAL 

 

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2023 edycja IX, które odbyły się w dniu 29.10.2023 r. 

na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały przeprowadzone zgodnie z 

regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący Komisji RTS 

               MIROSŁAW ROHDE                                                                MACIEJ MIKSZA 

                       Sędzia Klasy I                                                                             Sędzia Klasy I 

 

Obsada sędziowska : 

 

Sędzia Główny Zawodów :                   ROHDE MIROSŁAW S.KL. I 

Przewodniczący Komisji RTS :             MIKSZA MACIEJ  S.KL. I 

 

Sędziowie :                                             BURZYŃSKI PAWEŁ S.KL.III 

                                                                CZAPLA  AGNIESZKA  S.KL.I   

                                                                MIKSZA KRYSTIAN  S.KL.I                                                            

                                                                BRZOZOWSKI MIROSŁAW  S.KL.II 

                                                                VERDON PETER  S.KL.III 

                                                                NOSOWICZ WITOLD  S.KL.II 

                                                                TARKOWSKI FILIP  S.KL.III 

                                                                PIESZAK TOMASZ S.KL. III 

                                                                WRÓBEL DARIUSZ S.KL. II 

                                                                 

                                                                 

Kierownik Biura Obliczeń :                   CZAPLA  AGNIESZKA  S.KL.I 

 

Sędziowie Biura Obliczeń :                    CZAPLA  MARIA  S.KL.III 

                                                                TARKOWSKA  ANNA  S.KL.III 

                                                                CZAPLA  ALEKSANDRA  S.KL.I 

 

                                                                 

                                                                

Zabezpieczenie medyczne:                     Miksza Krystian 
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1/ KONKURENCJA PSP-20 

Lp Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 1 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 100 92 192 10 4 4 

2 2 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 96 95 191 2 10 7 

3 3 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 95 91 186 2 7 9 

4 4 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 92 92 184 4 6 7 

5 5 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 98 85 183 3 7 6 

6 6 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 89 91 180 1 5 8 

7 7 SOSNOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 86 93 179 0 4 12 

8 8 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 91 88 179 0 5 11 

9 9 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 87 91 178 3 2 11 

10 10 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 88 90 178 1 7 7 

11 11 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno 90 88 178 1 5 8 

12 12 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 83 91 174 2 4 7 

13 13 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 84 90 174 1 1 12 

14 14 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 86 87 173 3 3 5 

15 15 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 89 84 173 2 2 9 

16 16 MAJCHRZAK - SIUTKOWSKA Małgorzata GROM Sławno 83 89 172 3 1 8 

17 17 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 86 86 172 2 3 7 

18 18 JASIŃSKI Jan GROT Puck 90 81 171 2 3 6 

19 19 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 81 89 170 2 4 6 

20 20 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 85 83 168 2 2 6 

21 21 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 86 82 168 1 1 10 

22 22 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 79 88 167 1 4 4 

23 23 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 83 83 166 0 2 8 

24 24 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia 78 87 165 0 3 4 

25 25 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 85 79 164 0 3 9 

26 26 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 79 84 163 3 1 5 

27 27 KOSMAN Jakub ARDEA Gdańsk 81 82 163 0 4 6 

28 28 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 78 84 162 0 2 8 

29 29 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 79 82 161 0 2 5 

30 30 PALUSZKIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 79 80 159 1 0 8 

31 31 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 80 79 159 1 3 5 

32 32 CHRÓŚCIELEWSKI Tomek ARDEA Gdańsk 83 75 158 1 1 8 
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33 33 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 76 82 158 0 1 7 

34 34 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 81 76 157 3 0 5 

35 35 LALIK Piotr KS Gdańsk 74 83 157 2 2 4 

36 36 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 79 78 157 1 2 3 

37 37 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 76 77 153 0 0 5 

38 38 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 83 69 152 1 1 5 

39 39 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 74 76 150 1 0 4 

40 40 STANECKI Dawid KSI Gdynia 70 80 150 0 3 3 

41 41 TEREBIENIEC Piotr KS Gdańsk 81 67 148 3 0 5 

42 42 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 71 77 148 2 2 5 

43 43 ŚWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław 73 75 148 1 0 5 

44 44 RAYSS Łukasz AMATOR Wrocław 69 78 147 0 1 4 

45 45 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 80 67 147 0 2 6 

46 46 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 72 74 146 0 4 1 

47 47 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 74 71 145 0 1 2 

48 48 PĘCZEK Grzegorz PERKUN Miszewko 65 78 143 0 0 5 

49 49 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 61 81 142 2 0 4 

50 50 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 65 77 142 0 1 4 

51 51 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 66 76 142 0 2 3 

52 52 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 71 71 142 0 1 7 

53 53 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 70 71 141 2 1 2 

54 54 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 64 75 139 0 1 5 

55 55 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 68 69 137 0 0 3 

56 56 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 70 67 137 0 0 3 

57 57 POSIEWNIK Michał KSI Gdynia 71 64 135 1 0 2 

58 58 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 69 66 135 0 1 5 

59 59 BRUCKA Patrycja KSI Gdynia 54 78 132 0 1 3 

60 60 HAZUBSKI Piotr KSI Gdynia 67 65 132 0 1 2 

61 61 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 68 63 131 0 0 2 

62 62 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 55 70 125 1 1 3 

63 63 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 56 69 125 0 3 2 

64 64 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 59 66 125 0 2 2 

65 65 HABLÜTZEL Krzysztof KSI Gdynia 69 56 125 0 1 5 
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66 66 ZIEGERT Karol KSI Gdynia 60 62 122 0 1 2 

67 67 URBAŃSKI Andrzej KS Gdańsk 59 58 117 1 0 1 

68 68 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 55 61 116 0 0 2 

69 69 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 59 56 115 0 0 2 

70 70 ORZEŁ Marcin KSI Gdynia 58 50 108 1 1 1 

71 71 CZAPIEWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 56 52 108 0 0 2 

72 72 WOJTKIEWICZ Maciej KSI Gdynia 36 70 106 0 0 3 

73 73 VOLDEN Vidar ARDEA Gdańsk 54 52 106 0 0 1 

74 74 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 57 47 104 0 0 3 

75 75 ROSTKOWSKA Aleksandra KSI Gdynia 50 52 102 0 0 3 

76 76 PIEPER Mateusz KSI Gdynia 53 49 102 0 1 1 

77 77 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 44 57 101 0 1 0 

78 78 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 37 59 96 0 0 2 

79 79 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 43 48 91 1 0 1 

80 80 HRYCIUK Artur ARDEA Gdańsk 63 19 82 0 0 4 

81 81 SZYSZKO Tomasz LEGIA Warszawa 40 40 80 0 0 2 

82 82 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 44 36 80 0 0 1 

83 83 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 31 34 65 0 0 0 

84 84 GABRYSIAK Grzegorz FLOTA Gdynia 21 29 50 0 0 0 

85 85 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk 30 3 33 0 0 0 

86 86 WIKTOROWSKA Magdalena KSI Gdynia 11 12 23 0 0 0 

 

 

2/ KONKURENCJA PCZ-20 

Lp Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 1 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 91 95 186 6 4 7 

2 2 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 93 93 186 6 5 5 

3 3 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 92 94 186 2 7 9 

4 4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 91 93 184 2 8 6 

5 5 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 85 93 178 5 1 7 

6 6 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 87 90 177 1 6 6 

7 7 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 87 89 176 1 6 9 

8 8 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 84 88 172 2 3 6 
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9 9 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 89 81 170 4 1 8 

10 10 JASIŃSKI Jan GROT Puck 86 83 169 2 3 7 

11 11 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 79 83 162 0 3 6 

12 12 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 77 84 161 1 2 6 

13 13 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 82 79 161 0 1 8 

14 14 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 82 78 160 0 4 4 

15 15 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 78 81 159 0 2 6 

16 16 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno 80 78 158 2 0 4 

17 17 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 82 75 157 1 1 5 

18 18 JAGIELSKI Paweł KS Gdańsk 74 83 157 0 0 8 

19 19 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 72 84 156 1 0 6 

20 20 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 86 68 154 1 2 1 

21 21 ŚWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław 78 76 154 0 4 3 

22 22 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 80 74 154 0 3 5 

23 23 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 75 77 152 1 3 5 

24 24 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 75 71 146 1 1 2 

25 25 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 63 82 145 1 3 3 

26 26 TEREBIENIEC Piotr KS Gdańsk 75 69 144 0 2 3 

27 27 HAZUBSKI Piotr KSI Gdynia 68 75 143 0 1 2 

28 28 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 66 71 137 1 0 2 

29 29 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 63 74 137 0 1 4 

30 30 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 63 73 136 1 0 6 

31 31 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 66 70 136 0 1 0 

32 32 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 71 65 136 0 3 3 

33 33 LALIK Piotr KS Gdańsk 82 53 135 3 1 2 

34 34 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 74 56 130 1 1 2 

35 35 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 73 57 130 0 2 2 

36 36 KOSMAN Jakub ARDEA Gdańsk 64 64 128 0 0 2 

37 37 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 76 52 128 0 2 1 

38 38 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 50 77 127 0 3 1 

39 39 PĘCZEK Grzegorz PERKUN Miszewko 60 67 127 0 0 3 

40 40 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 75 51 126 1 2 2 

41 41 SOSNOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 65 59 124 0 0 4 

42 42 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 54 68 122 1 0 2 
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43 42 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 68 54 122 1 0 3 

44 43 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 53 64 117 1 0 2 

45 44 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 58 56 114 2 0 2 

46 45 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 66 47 113 0 1 5 

47 46 WIKA-CZARNOWSKI Karol Adam CWS Słupsk 60 52 112 1 1 1 

48 47 CHRÓŚCIELEWSKI Tomek ARDEA Gdańsk 43 69 112 0 0 1 

49 47 HABLÜTZEL Krzysztof KSI Gdynia 71 41 112 0 0 1 

50 48 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 61 50 111 0 0 5 

51 48 STANECKI Dawid KSI Gdynia 69 42 111 0 0 3 

52 49 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 60 50 110 0 1 0 

53 50 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 49 60 109 1 1 1 

54 51 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia 51 57 108 0 0 2 

55 52 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk 60 47 107 1 0 2 

56 53 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 48 58 106 0 1 4 

57 54 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk 51 55 106 0 0 1 

58 55 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 61 43 104 0 0 4 

59 56 PACHOLCZYK Tomasz CWS Słupsk 64 33 97 0 0 2 

60 57 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 40 55 95 0 0 1 

61 57 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 45 50 95 0 0 1 

62 58 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 42 49 91 0 0 2 

63 59 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 43 44 87 0 1 1 

64 60 URBAŃSKI Andrzej KS Gdańsk 50 33 83 0 0 0 

65 61 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 37 45 82 1 0 0 

66 62 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 49 33 82 0 0 1 

67 63 POSIEWNIK Michał KSI Gdynia 42 36 78 0 0 0 

68 64 SZYSZKO Tomasz LEGIA Warszawa 26 50 76 0 0 3 

69 65 ZIEGERT Karol KSI Gdynia 39 37 76 0 1 2 

70 66 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia 42 28 70 0 0 0 

71 67 ORZEŁ Marcin KSI Gdynia 39 30 69 1 0 0 

72 68 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 40 26 66 0 0 1 

73 68 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 41 25 66 0 0 0 

74 69 
MAJCHRZAK - SIUTKOWSKA  

Małgorzata 
GROM Sławno 10 54 64 0 0 0 

75 70 CZAPIEWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 23 40 63 0 0 1 
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76 71 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 32 27 59 0 0 0 

77 72 GABRYSIAK Grzegorz FLOTA Gdynia 47 6 53 0 0 0 

78 73 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 27 25 52 0 0 0 

79 74 HRYCIUK Artur ARDEA Gdańsk 46 4 50 0 0 1 

80 75 VOLDEN Vidar ARDEA Gdańsk 13 36 49 0 0 0 

81 76 PALUSZKIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 21 27 48 0 0 2 

82 77 WOJTKIEWICZ Maciej KSI Gdynia 0 42 42 0 0 0 

83 78 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 6 32 38 1 0 1 

84 79 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 9 28 37 0 1 1 

85 80 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 28 2 30 0 0 0 

86 81 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 2 23 25 0 0 0 

87 82 ROSTKOWSKA Aleksandra KSI Gdynia 11 9 20 0 0 0 

88 83 BRUCKA Patrycja KSI Gdynia 9 9 18 0 0 0 

89 84 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 0 14 14 0 0 0 

90 85 PIEPER Mateusz KSI Gdynia 5 0 5 0 0 0 

91 86 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 0 0 

92 86 WIKTOROWSKA Magdalena KSI Gdynia 0 0 0 0 0 0 

 

 

3/ DWUBÓJ STATYCZNY (PSP-20 + PCZ-20)  

Lp Miejsce Zawodnik Klub PSP I 
PSP 

II 

Razem 

PSP 
PCZ I 

PCZ 

II 

Razem 

PCZ 
Razem 

1 1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 96 95 191 92 94 186 377 

2 2 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 95 91 186 91 95 186 372 

3 3 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 100 92 192 85 93 178 370 

4 4 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 98 85 183 93 93 186 369 

5 5 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 91 88 179 91 93 184 363 

6 6 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 88 90 178 87 90 177 355 

7 7 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 87 91 178 87 89 176 354 

8 8 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 84 90 174 89 81 170 344 

9 9 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 81 89 170 84 88 172 342 

10 10 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 92 92 184 82 75 157 341 

11 11 JASIŃSKI Jan GROT Puck 90 81 171 86 83 169 340 

12 12 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 89 91 180 78 81 159 339 
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13 13 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno 90 88 178 80 78 158 336 

14 14 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 86 87 173 82 78 160 333 

15 15 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 89 84 173 72 84 156 329 

16 16 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 86 82 168 77 84 161 329 

17 16 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 85 83 168 82 79 161 329 

18 17 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 83 91 174 86 68 154 328 

19 18 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 79 84 163 79 83 162 325 

20 19 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 78 84 162 75 77 152 314 

21 20 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 86 86 172 66 71 137 309 

22 21 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 76 77 153 80 74 154 307 

23 22 SOSNOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 86 93 179 65 59 124 303 

24 23 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 79 78 157 63 82 145 302 

25 24 ŚWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław 73 75 148 78 76 154 302 

26 25 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 79 88 167 76 52 128 295 

27 26 LALIK Piotr KS Gdańsk 74 83 157 82 53 135 292 

28 27 TEREBIENIEC Piotr KS Gdańsk 81 67 148 75 69 144 292 

29 28 KOSMAN Jakub ARDEA Gdańsk 81 82 163 64 64 128 291 

30 29 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 85 79 164 75 51 126 290 

31 30 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 83 69 152 63 74 137 289 

32 31 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 80 67 147 71 65 136 283 

33 32 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 72 74 146 63 73 136 282 

34 33 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 83 83 166 58 56 114 280 

35 34 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 65 77 142 66 70 136 278 

36 35 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 68 63 131 75 71 146 277 

37 36 HAZUBSKI Piotr KSI Gdynia 67 65 132 68 75 143 275 

38 37 
BYSTRZYKOWSKI 

Tomasz 
KS Gdańsk 61 81 142 74 56 130 272 

39 38 
CHRÓŚCIELEWSKI 

Tomek 
ARDEA Gdańsk 83 75 158 43 69 112 270 

40 39 PĘCZEK Grzegorz PERKUN Miszewko 65 78 143 60 67 127 270 

41 40 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 66 76 142 54 68 122 264 

42 41 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 69 66 135 50 77 127 262 

43 42 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 76 82 158 61 43 104 262 

44 43 STANECKI Dawid KSI Gdynia 70 80 150 69 42 111 261 
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45 44 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 71 77 148 61 50 111 259 

46 45 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 70 67 137 66 47 113 250 

47 46 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 59 66 125 68 54 122 247 

48 47 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 68 69 137 60 50 110 247 

49 48 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 79 82 161 49 33 82 243 

50 49 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 80 79 159 37 45 82 241 

51 50 HABLÜTZEL Krzysztof KSI Gdynia 69 56 125 71 41 112 237 

52 51 
MAJCHRZAK - SIUT-

KOWSKA Małgorzata 
GROM Sławno 83 89 172 10 54 64 236 

53 52 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia 78 87 165 42 28 70 235 

54 53 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 64 75 139 45 50 95 234 

55 54 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 55 61 116 53 64 117 233 

56 55 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 71 71 142 42 49 91 233 

57 56 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 59 56 115 49 60 109 224 

58 57 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 56 69 125 40 55 95 220 

59 58 POSIEWNIK Michał KSI Gdynia 71 64 135 42 36 78 213 

60 59 PALUSZKIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 79 80 159 21 27 48 207 

61 60 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 70 71 141 32 27 59 200 

62 61 URBAŃSKI Andrzej KS Gdańsk 59 58 117 50 33 83 200 

63 62 ZIEGERT Karol KSI Gdynia 60 62 122 39 37 76 198 

64 63 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 44 57 101 43 44 87 188 

65 64 ORZEŁ Marcin KSI Gdynia 58 50 108 39 30 69 177 

66 65 CZAPIEWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 56 52 108 23 40 63 171 

67 66 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 55 70 125 6 32 38 163 

68 67 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 37 59 96 41 25 66 162 

69 68 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 81 76 157       157 

70 69 JAGIELSKI Paweł KS Gdańsk       74 83 157 157 

71 70 SZYSZKO Tomasz LEGIA Warszawa 40 40 80 26 50 76 156 

72 70 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 57 47 104 27 25 52 156 

73 71 VOLDEN Vidar ARDEA Gdańsk 54 52 106 13 36 49 155 

74 72 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 74 76 150       150 

75 73 BRUCKA Patrycja KSI Gdynia 54 78 132 9 9 18 150 

76 74 WOJTKIEWICZ Maciej KSI Gdynia 36 70 106 0 42 42 148 
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77 75 RAYSS Łukasz AMATOR Wrocław 69 78 147       147 

78 76 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 74 71 145       145 

79 77 
DZIERŻANOWSKI 

 Aleksander 
ARDEA Gdańsk 30 3 33 51 55 106 139 

80 78 HRYCIUK Artur ARDEA Gdańsk 63 19 82 46 4 50 132 

81 79 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 31 34 65 40 26 66 131 

82 80 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk       73 57 130 130 

83 81 
ROSTKOWSKA  

Aleksandra 
KSI Gdynia 50 52 102 11 9 20 122 

84 82 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 43 48 91 2 23 25 116 

85 83 
WIKA-CZARNOWSKI 

Karol Adam 
CWS Słupsk       60 52 112 112 

86 84 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia       51 57 108 108 

87 85 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk       60 47 107 107 

88 86 PIEPER Mateusz KSI Gdynia 53 49 102 5 0 5 107 

89 87 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk       48 58 106 106 

90 88 GABRYSIAK Grzegorz FLOTA Gdynia 21 29 50 47 6 53 103 

91 89 PACHOLCZYK Tomasz CWS Słupsk       64 33 97 97 

92 90 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 44 36 80 0 14 14 94 

93 91 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk       9 28 37 37 

94 92 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław       28 2 30 30 

95 93 
WIKTOROWSKA  

Magdalena 
KSI Gdynia 11 12 23 0 0 0 23 

96 94 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk       0 0 0 0 

 

4/ KONKURENCJA KSP -10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 54 0 0 0 

2 2 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 48 0 0 1 

3 3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 47 1 1 0 

4 4 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 46 0 0 1 

5 5 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 44 0 0 1 

6 6 SOSNOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 43 1 1 0 

7 7 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 43 0 1 1 

8 8 CHYŁA Michał KSI Gdynia 42 0 1 0 

9 9 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 
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10 10 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 41 0 0 1 

11 11 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 40 0 0 1 

12 12 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno 40 0 0 0 

13 13 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 39 0 0 0 

14 13 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 39 0 0 0 

15 13 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 39 0 0 0 

16 16 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 38 0 0 1 

17 17 URBAŃSKI Andrzej KS Gdańsk 34 0 0 0 

18 17 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 34 0 0 0 

19 17 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 34 0 0 0 

20 20 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 

21 21 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 

22 22 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 31 0 0 0 

23 23 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

24 24 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 28 0 1 0 

25 25 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 28 0 0 1 

26 26 PIEPER Mateusz KSI Gdynia 28 0 0 0 

27 26 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

28 28 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 26 0 0 2 

29 29 TEREBIENIEC Piotr KS Gdańsk 24 0 0 1 

30 30 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

31 30 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

32 32 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 23 0 0 1 

33 33 WOJTKIEWICZ Maciej KSI Gdynia 23 0 0 0 

34 33 HAZUBSKI Piotr KSI Gdynia 23 0 0 0 

35 35 HABLÜTZEL Krzysztof KSI Gdynia 22 0 0 0 

36 36 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 21 0 0 0 

37 37 KESSLER Adrian ARDEA Gdańsk 20 0 0 0 

38 37 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 20 0 0 0 

39 37 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 20 0 0 0 

40 40 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 19 0 0 0 

41 40 OLBRYK Maciej AMATOR Wrocław 19 0 0 0 

42 42 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 18 0 0 0 
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43 42 HRYCIUK Artur ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

44 42 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

45 45 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 16 0 0 1 

46 46 ZIEGERT Karol KSI Gdynia 16 0 0 0 

47 46 STANECKI Dawid KSI Gdynia 16 0 0 0 

48 48 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 15 0 0 1 

49 49 WIKTOROWSKA Magdalena KSI Gdynia 15 0 0 0 

50 49 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 15 0 0 0 

51 51 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

52 51 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

53 51 KOSMAN Jakub ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

54 54 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 13 0 0 0 

55 54 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

56 54 ROSTKOWSKA Aleksandra KSI Gdynia 13 0 0 0 

57 54 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

58 58 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 12 0 0 0 

59 58 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 12 0 0 0 

60 58 JASIŃSKI Jan GROT Puck 12 0 0 0 

61 61 PALUSZKIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 11 0 0 1 

62 62 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 11 0 0 0 

63 62 ŚWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław 11 0 0 0 

64 64 GEBERT Jacek AMATOR Wrocław 10 0 0 0 

65 64 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

66 64 JENDERNALIK Wacław ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

67 67 CHRÓŚCIELEWSKI Tomek ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

68 68 SZYSZKO Tomasz LEGIA Warszawa 8 0 0 0 

69 68 ORZEŁ Marcin KSI Gdynia 8 0 0 0 

70 70 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

71 70 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 7 0 0 0 

72 72 SKAŁA Piotr ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

73 72 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

74 72 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

75 75 Volden Vidar ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

76 75 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 
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77 75 POSIEWNIK Michał KSI Gdynia 5 0 0 0 

78 78 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

79 78 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

80 80 BRUCKA Patrycja KSI Gdynia 1 0 0 0 

81 81 HOCZYK Andrzej ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

82 81 
MAJCHRZAK - SIUTKOWSKA 

Małgorzata 
GROM Sławno 0 0 0 0 

83 81 MIKSZA Anna CZ5 Lublewo 0 0 0 0 

84 81 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

85 81 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

86 81 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

87 81 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

88 81 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

 

 

5/ KONKURENCJA  KD 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 83 3 0 2 

2 2 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 83 1 1 3 

3 3 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 83 0 2 3 

4 4 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 80 0 1 3 

5 5 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 78 2 0 3 

6 6 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 76 0 2 0 

7 7 BRUCKA Patrycja KSI Gdynia 76 0 1 3 

8 8 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 76 0 1 2 

9 9 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 76 0 0 3 

10 10 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 75 1 1 2 

11 11 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 75 1 1 1 

12 12 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 74 1 0 1 

13 13 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 74 0 1 3 

14 14 TEREBIENIEC Piotr KS Gdańsk 73 1 1 2 

15 15 JASIŃSKI Jan GROT Puck 73 0 0 3 

16 16 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 72 0 1 1 

17 17 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 70 1 1 1 
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18 18 HABLÜTZEL Krzysztof KSI Gdynia 70 0 1 2 

19 18 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 70 0 1 2 

20 20 WIKA-CZARNOWSKI Karol Adam CWS Słupsk 69 0 1 1 

21 21 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 68 1 0 2 

22 22 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 68 0 1 0 

23 23 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 67 0 0 2 

24 24 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 65 0 0 2 

25 25 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 64 1 0 1 

26 26 CHYŁA Michał KSI Gdynia 64 1 0 0 

27 27 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 64 0 1 0 

28 28 JENDERNALIK Wacław ARDEA Gdańsk 64 0 0 2 

29 29 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 64 0 0 1 

30 30 STANECKI Dawid KSI Gdynia 63 0 1 0 

31 31 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 63 0 0 3 

32 32 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 63 0 0 0 

33 33 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 62 0 0 3 

34 34 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 62 0 0 0 

35 35 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 61 0 0 2 

36 36 OLBRYK Maciej AMATOR Wrocław 60 0 0 3 

37 37 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 59 0 1 0 

38 38 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 57 0 0 1 

39 39 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 56 0 0 1 

40 40 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 56 0 0 0 

41 41 WOJTKIEWICZ Maciej KSI Gdynia 55 0 0 0 

42 42 ZIEGERT Karol KSI Gdynia 54 1 0 1 

43 43 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 52 0 0 2 

44 44 ORZEŁ Marcin KSI Gdynia 51 0 0 0 

45 44 SOSNOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 51 0 0 0 

46 46 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 50 0 1 1 

47 47 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 50 0 0 2 

48 48 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 49 1 0 1 

49 49 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 49 0 1 1 

50 50 GEBERT Jacek AMATOR Wrocław 48 0 0 1 
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51 51 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 47 0 1 0 

52 52 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 47 0 0 1 

53 53 PACHOLCZYK Tomasz CWS Słupsk 46 0 0 1 

54 54 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 43 0 0 0 

55 54 KOSMAN Jakub ARDEA Gdańsk 43 0 0 0 

56 56 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 

57 56 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 

58 58 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia 41 0 0 2 

59 59 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 40 0 0 0 

60 59 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 40 0 0 0 

61 61 PALUSZKIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 39 0 0 2 

62 62 URBAŃSKI Andrzej KS Gdańsk 37 0 1 0 

63 63 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 37 0 0 0 

64 64 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 36 0 0 0 

65 64 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk 36 0 0 0 

66 64 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk 36 0 0 0 

67 67 HOCZYK Andrzej ARDEA Gdańsk 35 0 0 0 

68 68 SKAŁA Piotr ARDEA Gdańsk 34 0 0 0 

69 69 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 33 0 0 1 

70 70 RAYSS Łukasz AMATOR Wrocław 33 0 0 0 

71 71 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 32 0 0 1 

72 72 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 

73 72 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 

74 74 GALARDA Paweł KRYZA Gdynia 30 0 0 1 

75 75 PIEPER Mateusz KSI Gdynia 30 0 0 0 

76 76 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

77 77 CHRÓŚCIELEWSKI Tomek ARDEA Gdańsk 26 0 0 1 

78 78 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 26 0 0 0 

79 79 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia 20 0 0 0 

80 80 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 19 0 0 0 

81 81 ROSTKOWSKA Aleksandra KSI Gdynia 18 0 0 0 

82 82 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 15 0 0 1 

83 83 MIKSZA Anna CZ5 |Lublewo 12 0 0 0 

84 84 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 
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85 84 Volden Vidar ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 

86 86 OCHNIK Maciej KRYZA Gdynia 10 0 0 0 

87 87 JANDA Patryk KRYZA Gdynia 9 0 0 0 

88 88 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 8 0 0 0 

89 89 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

90 90 GABRYSIAK Grzegorz FLOTA Gdynia 1 0 0 0 

91 91 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 0 0 0 0 

 

 

6/ KONKURENCJA TRAP-10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem Rzutek 

1 1 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 90 9 

2 2 SOSNOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 88 9 

3 3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 80 9 

4 4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 76 7 

5 4 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 76 7 

6 6 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk 74 7 

7 7 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia 64 6 

8 8 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk 62 6 

9 9 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 60 6 

10 10 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 58 4 

11 11 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 56 5 

12 12 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 54 5 

13 13 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 52 4 

14 14 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 50 6 

15 15 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 50 5 

16 16 HOCZYK Andrzej ARDEA Gdańsk 48 4 

17 17 MAJCHRZAK Marcin ARDEA Gdańsk 46 6 

18 18 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 44 5 

19 18 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 44 5 

20 20 VOLDEN  Vidar ARDEA Gdańsk 44 4 

21 20 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 44 4 

22 22 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 42 5 



ZAWODY CZAPLA CUP 2023 – EDYCJA VII – 29.10.2023 r. 

 

18 

23 22 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 42 5 

24 24 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 42 4 

25 25 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 40 5 

26 25 TEREBIENIEC Piotr KS Gdańsk 40 5 

27 27 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 38 4 

28 28 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 38 3 

29 28 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 38 3 

30 30 JASIŃSKI Jan GROT Puck 36 5 

31 30 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 36 5 

32 32 HRYCIUK Artur ARDEA Gdańsk 32 4 

33 33 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 30 4 

34 34 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 28 4 

35 35 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 28 3 

36 35 ZIEGERT Karol KSI Gdynia 28 3 

37 37 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 26 3 

38 37 CZAPIEWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 26 3 

39 39 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 24 3 

40 40 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 24 2 

41 41 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 22 3 

42 41 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 22 3 

43 43 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 20 3 

44 44 CHRÓŚCIELEWSKI Tomek ARDEA Gdańsk 20 2 

45 45 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 20 1 

46 46 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 16 3 

47 47 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 16 2 

48 47 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 16 2 

49 47 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 16 2 

50 50 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 16 1 

51 51 LALIK Piotr KS Gdańsk 14 2 

52 51 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 14 2 

53 51 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 14 2 

54 54 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 12 2 

55 54 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 12 2 
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56 56 KESSLER Adrian ARDEA Gdańsk 12 1 

57 56 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 12 1 

58 58 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 10 2 

59 58 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 10 2 

60 60 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 10 1 

61 60 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 10 1 

62 62 BRUCKA Patrycja KSI Gdynia 8 1 

63 62 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 8 1 

64 62 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 8 1 

65 65 JAŚKIEWICZ Krzysztof ZAWISZA Bydgoszcz 6 1 

66 65 WOJTKIEWICZ Maciej KSI Gdynia 6 1 

67 65 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 6 1 

68 68 BRZOZOWSKI Mirosław CZ5 Lublewo 4 1 

69 68 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 4 1 

70 68 PIEPER Mateusz KSI Gdynia 4 1 

71 68 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 4 1 

72 68 URBAŃSKI Andrzej KS Gdańsk 4 1 

73 73 BODO Marcin KRYZA Gdynia 0 0 

74 73 HABLÜTZEL Krzysztof KSI Gdynia 0 0 

75 73 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 0 0 

76 73 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 0 0 

77 73 ROSTKOWSKA Aleksandra KSI Gdynia 0 0 

78 73 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 0 0 

79 73 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 0 0 

80 73 WIKTOROWSKA Magdalena KSI Gdynia 0 0 

81 73 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 0 0 
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7/ WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP)  

Lp Miejsce Zawodnik Klub KD X ./ 9 KSP X ./ 9 TRAP Rzutek Razem 

1 1 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 83 3 0 2 40 0 0 1 90 9 213 

2 2 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 74 0 1 3 47 1 1 0 80 9 201 

3 3 SOSNOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 51 0 0 0 43 1 1 0 88 9 182 

4 4 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 76 0 1 2 39 0 0 0 58 4 173 

5 5 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 76 0 2 0 43 0 1 1 40 5 159 

6 6 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 64 0 0 1 13 0 0 0 76 7 153 

7 7 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 74 1 0 1 34 0 0 0 44 5 152 

8 8 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 78 2 0 3 28 0 0 1 44 4 150 

9 9 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 64 0 1 0 44 0 0 1 42 5 150 

10 10 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 68 0 1 0 54 0 0 0 24 3 146 

11 11 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 70 0 1 2 46 0 0 1 28 4 144 

12 12 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 59 0 1 0 21 0 0 0 60 6 140 

13 13 TEREBIENIEC Piotr KS Gdańsk 73 1 1 2 24 0 0 1 40 5 137 

14 14 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 57 0 0 1 42 0 0 0 38 3 137 

15 15 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 56 0 0 0         76 7 132 

16 16 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 80 0 1 3 7 0 0 0 42 4 129 

17 17 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 68 1 0 2 32 0 0 0 28 3 128 

18 18 JASIŃSKI Jan GROT Puck 73 0 0 3 12 0 0 0 36 5 121 

19 19 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 52 0 0 2 13 0 0 0 54 5 119 

20 20 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 75 1 1 2 20 0 0 0 22 3 117 

21 21 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 61 0 0 2 39 0 0 0 10 1 110 

22 22 HARTUNG Wojciech ARDEA Gdańsk 36 0 0 0         74 7 110 

23 23 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 83 0 2 3         26 3 109 

24 24 JANKOWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 33 0 0 1 26 0 0 2 50 5 109 

25 25 CHYŁA Michał KSI Gdynia 64 1 0 0 42 0 1 0     106 

26 26 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 64 1 0 1         42 5 106 

27 27 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia 41 0 0 2         64 6 105 

28 28 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 72 0 1 1 30 0 0 0     102 

29 29 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 62 0 0 0 18 0 0 0 20 3 100 

30 30 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 75 1 1 1         24 2 99 
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31 31 ZIEGERT Karol KSI Gdynia 54 1 0 1 16 0 0 0 28 3 98 

32 32 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 62 0 0 3         36 5 98 

33 33 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 76 0 0 3 14 0 0 0 8 1 98 

34 34 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 63 0 0 0 20 0 0 0 12 2 95 

35 35 HABLÜTZEL Krzysztof KSI Gdynia 70 0 1 2 22 0 0 0 0 0 92 

36 36 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 49 1 0 1 24 0 0 0 16 3 89 

37 37 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 36 0 0 0         52 4 88 

38 38 BRUCKA Patrycja KSI Gdynia 76 0 1 3 1 0 0 0 8 1 85 

39 39 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 47 0 0 1 38 0 0 1     85 

40 40 WOJTKIEWICZ Maciej KSI Gdynia 55 0 0 0 23 0 0 0 6 1 84 

41 41 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 83 1 1 3             83 

42 42 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 70 1 1 1 13 0 0 0     83 

43 43 HOCZYK Andrzej ARDEA Gdańsk 35 0 0 0 0 0 0 0 48 4 83 

44 44 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 65 0 0 2 16 0 0 1     81 

45 45 STANECKI Dawid KSI Gdynia 63 0 1 0 16 0 0 0     79 

46 46 OLBRYK Maciej AMATOR Wrocław 60 0 0 3 19 0 0 0     79 

47 47 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 50 0 1 1 28 0 1 0     78 

48 48 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 40 0 0 0         38 3 78 

49 49 URBAŃSKI Andrzej KS Gdańsk 37 0 1 0 34 0 0 0 4 1 75 

50 50 JENDERNALIK Wacław ARDEA Gdańsk 64 0 0 2 10 0 0 0     74 

51 51 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 15 0 0 1 0 0 0 0 56 5 71 

52 52 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 50 0 0 2 10 0 0 0 10 1 70 

53 53 WIKA-CZARNOWSKI Karol Adam CWS Słupsk 69 0 1 1             69 

54 54 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk 36 0 0 0 33 0 0 0     69 

55 55 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda         48 0 0 1 20 1 68 

56 56 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 67 0 0 2             67 

57 57 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 49 0 1 1 4 0 0 0 10 2 63 

58 58 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 63 0 0 3             63 

59 59 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk                 62 6 62 

60 60 PIEPER Mateusz KSI Gdynia 30 0 0 0 28 0 0 0 4 1 62 

61 61 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 26 0 0 0 19 0 0 0 16 2 61 
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62 62 VOLDEN Vidar ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 5 0 0 0 44 4 60 

63 63 ORZEŁ Marcin KSI Gdynia 51 0 0 0 8 0 0 0     59 

64 64 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 47 0 1 0 11 0 0 0     58 

65 65 GEBERT Jacek AMATOR Wrocław 48 0 0 1 10 0 0 0     58 

66 66 KOSMAN Jakub ARDEA Gdańsk 43 0 0 0 14 0 0 0     57 

67 67 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 56 0 0 1         0 0 56 

68 68 CHRÓŚCIELEWSKI Tomek ARDEA Gdańsk 26 0 0 1 9 0 0 0 20 2 55 

69 69 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 37 0 0 0 15 0 0 1     52 

70 70 PALUSZKIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 39 0 0 2 11 0 0 1     50 

71 71 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk                 50 6 50 

72 72 HRYCIUK Artur ARDEA Gdańsk         18 0 0 0 32 4 50 

73 73 PACHOLCZYK Tomasz CWS Słupsk 46 0 0 1             46 

74 74 MAJCHRZAK Marcin ARDEA Gdańsk                 46 6 46 

75 75 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk                 44 5 44 

76 76 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda         31 0 0 0 12 1 43 

77 77 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 43 0 0 0             43 

78 78 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 12 0 0 0 0 0 43 

79 79 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 19 0 0 0 23 0 0 1     42 

80 80 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 8 0 0 0 18 0 0 0 16 1 42 

81 81 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 0 0 0 0     42 

82 81 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 0 0 0 0     42 

83 83 WALC Leszek ARDEA Gdańsk         41 0 0 1     41 

84 84 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk         28 0 0 0 12 2 40 

85 85 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno         40 0 0 0     40 

86 86 SKAŁA Piotr ARDEA Gdańsk 34 0 0 0 6 0 0 0     40 

87 87 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 40 0 0 0             40 

88 88 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk         39 0 0 0     39 

89 89 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk                 38 4 38 

90 90 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 6 0 0 0 0 0 37 

91 91 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 0 0 0 0 34 0 0 0     34 

92 92 RAYSS Łukasz AMATOR Wrocław 33 0 0 0             33 
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93 93 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 32 0 0 1             32 

94 94 KESSLER Adrian ARDEA Gdańsk         20 0 0 0 12 1 32 

95 95 ROSTKOWSKA Aleksandra KSI Gdynia 18 0 0 0 13 0 0 0 0 0 31 

96 96 GALARDA Paweł KRYZA Gdynia 30 0 0 1             30 

97 97 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice                 30 4 30 

98 98 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk         24 0 0 0 6 1 30 

99 99 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 

100 100 CZAPIEWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk                 26 3 26 

101 101 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław         7 0 0 0 16 2 23 

102 102 HAZUBSKI Piotr KSI Gdynia         23 0 0 0     23 

103 103 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk                 22 3 22 

104 104 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 0 0 0 0 14 2 20 

105 105 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia 20 0 0 0             20 

106 106 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia         15 0 0 0 4 1 19 

107 107 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 6 0 0 0 0 0 17 

108 108 REMBISZ Szymon KSI Gdynia                 16 2 16 

109 109 WIKTOROWSKA Magdalena KSI Gdynia         15 0 0 0 0 0 15 

110 110 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk                 14 2 14 

111 110 LALIK Piotr KS Gdańsk                 14 2 14 

112 112 MACH Maciej ARDEA Gdańsk         14 0 0 0     14 

113 113 MIKSZA Anna CZ5 Lublewo 12 0 0 0 0 0 0 0     12 

114 114 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk         12 0 0 0     12 

115 115 ŚWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław         11 0 0 0     11 

116 116 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo                 10 2 10 

117 117 OCHNIK Maciej KRYZA Gdynia 10 0 0 0             10 

118 118 JANDA Patryk KRYZA Gdynia 9 0 0 0             9 

119 119 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk                 8 1 8 

120 120 SZYSZKO Tomasz LEGIA Warszawa         8 0 0 0     8 

121 121 JAŚKIEWICZ Krzysztof ZAWISZA Bydgoszcz                 6 1 6 

122 122 POSIEWNIK Michał KSI Gdynia         5 0 0 0     5 

123 122 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk         5 0 0 0     5 
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124 124 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk                 4 1 4 

125 124 BRZOZOWSKI Mirosław CZ5 Lublewo                 4 1 4 

126 126 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk         4 0 0 0     4 

127 127 GABRYSIAK Grzegorz FLOTA Gdynia 1 0 0 0             1 

128 128 
MAJCHRZAK - SIUTKOWSKA  

Małgorzata 
GROM Sławno         0 0 0 0     0 

129 129 BODO Marcin KRYZA Gdynia                 0 0 0 

 

 

8/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO 

 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 12.27 8.1500 

2 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 10 16.32 6.1275 

3 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 10 19.14 5.2247 

4 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10 22.29 4.4863 

5 SOSNOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 10 29.17 3.4282 

6 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 35.03 2.8547 

7 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 36.38 2.7488 

8 KESSLER Adrian ARDEA Gdańsk 10 47.25 2.1164 

 

 

9/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Trafienia Czas Wynik 

1 1 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 16,09 6.2150 

2 2 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 10 16.25 6.1538 

3 3 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 17.29 5.7837 

4 4 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 10 17.44 5.7339 

5 5 TEREBIENIEC Piotr KS Gdańsk 10 17.53 5.7045 

6 6 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 10 18.39 5.4377 

7 7 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 10 19.70 5.0761 

8 8 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 10 21.63 4.6232 

9 9 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia 9 19.65 4.3257 

10 10 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 9 23,11 3.6781 
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11 11 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 10 27.97 3.5753 

12 12 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 10 28.54 3.5039 

13 13 JAŚKIEWICZ Krzysztof ZAWISZA Bydgoszcz 9 24.40 3.4836 

14 14 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 10 29,06 3.4412 

15 15 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 30.81 3.2457 

16 16 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 10 32.46 3.0807 

17 17 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 10 34.08 2.9343 

18 18 WOJTKIEWICZ Maciej KSI Gdynia 9 30.00 2.8333 

19 19 ŚWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław 10 35.71 2.8003 

20 20 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 10 37.28 2.6824 

21 21 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 10 37.73 2.6504 

22 22 SKAŁA Piotr ARDEA Gdańsk 10 38.16 2.6205 

23 23 MAJCHRZAK Marcin ARDEA Gdańsk 10 39.72 2.5176 

24 24 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 10 40.32 2.4802 

25 25 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 10 40.88 2.4462 

26 26 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 10 41.47 2.4114 

27 27 LALIK Piotr KS Gdańsk 10 41.92 2.3855 

28 28 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia 10 45.40 2.2026 

29 29 PALUSZKIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 9 39.44 2.1552 

30 30 GEBERT Jacek AMATOR Wrocław 10 46.75 2.1390 

31 31 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 10 47.09 2.1236 

32 32 PĘCZEK Grzegorz PERKUN Miszewko 9 40.56 2.0957 

33 33 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 9 40.78 2.0844 

34 34 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 10 48.06 2.0807 

35 35 CHRÓŚCIELEWSKI Tomek ARDEA Gdańsk 9 41.11 2.0676 

36 36 CZAPIEWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 48.91 2.0446 

37 37 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 9 42.34 2.0076 

38 38 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 10 50.38 1.9849 

39 39 JENDERNALIK Wacław ARDEA Gdańsk 10 50.85 1.9666 

40 40 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 9 45.40 1.8722 

41 41 ZIEGERT Karol KSI Gdynia 6 21.42 1.8674 

42 42 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 8 37.93 1.8455 

43 43 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk 9 47.75 1.7801 

44 44 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 10 57.40 1.7422 
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45 45 URBAŃSKI Andrzej KS Gdańsk 8 40.44 1.7310 

46 46 GALARDA Paweł KRYZA Gdynia 10 58.23 1.7173 

47 47 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 58.25 1.7167 

48 48 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 10 61.91 1.6152 

49 49 PIEPER Mateusz KSI Gdynia 10 62.20 1.6077 

50 50 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 10 64.57 1.5487 

51 51 VOLDEN Vidar ARDEA Gdańsk 8 46.02 1.5211 

52 52 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 6 29.44 1.3587 

53 53 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 74.41 1.3439 

54 54 OCHNIK Maciej KRYZA Gdynia 10 76.35 1.3098 

55 55 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 8 54.70 1.2797 

56 56 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 6 31.87 1.2551 

57 57 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 8 55.88 1.2527 

58 58 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 9 72.48 1.1727 

59 59 HABLÜTZEL Krzysztof KSI Gdynia 7 47.17 1.1660 

60 60 RAYSS Łukasz AMATOR Wrocław 6 35.36 1.1312 

61 61 ROSTKOWSKA Aleksandra KSI Gdynia 7 49.59 1.1091 

62 62 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 99.59 1.0041 

63 63 JANDA Patryk KRYZA Gdynia 10 101.57 0.9845 

64 64 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 6 42.30 0.9456 

65 65 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 10 105.79 0.9453 

66 66 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 6 44.90 0.8909 

67 67 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 5 38.72 0.6457 

68 68 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 5 54.94 0.4550 

69 69 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 5 69.86 0.3579 

70 70 BRUCKA Patrycja KSI Gdynia 3 168.67 0.0000 

71 70 MIKSZA Anna CZ5 Lublewo 2 175.28 0.0000 
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10/ KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 1 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 10 10.96 9.1241 

2 2 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 9 14.23 5.2234 

3 3 SOSNOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 8 12.82 4.2508 

4 4 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 8 13.97 4.0060 

5 5 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 9 22.15 3.5785 

6 6 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 8 17.31 3.4320 

7 7 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 9 23.79 3.3595 

8 8 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 9 24.44 3.2799 

9 9 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 7 12.61 3.2392 

10 10 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 7 14.60 2.9661 

11 11 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 8 22.54 2.8031 

12 12 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 7 17,03 2.6892 

13 13 ZIEGERT Karol KSI Gdynia 10 38.27 2.6130 

14 14 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia 9 32.75 2.5175 

15 15 RAYSS Łukasz AMATOR Wrocław 6 14.43 2.2701 

16 16 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 7 21.99 2.2588 

17 17 PĘCZEK Grzegorz PERKUN Miszewko 6 14.91 2.2297 

18 18 JANDA Patryk KRYZA Gdynia 6 15.16 2.2091 

19 19 GEBERT Jacek AMATOR Wrocław 7 23.26 2.1699 

20 20 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk 9 39.15 2.1352 

21 21 HABLUTZEL Krzysztof KSI Gdynia 7 24,05 2.1180 

22 22 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 6 16.44 2.1097 

23 23 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 7 24.96 2.0612 

24 24 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 6 19.22 1.9218 

25 25 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 9 45.88 1.8412 

26 26 PIEPER Mateusz KSI Gdynia 6 20.92 1.8226 

27 27 STANECKI Dawid KSI Gdynia 6 21.92 1.7689 

28 28 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 6 22.24 1.7523 

29 29 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk 6 22.34 1.7472 

30 30 GALARDA Paweł KRYZA Gdynia 6 22.58 1.7351 
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31 31 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 5 14.76 1.6801 

32 32 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 5 15.13 1.6595 

33 33 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 5 16.34 1.5954 

34 34 VOLDEN Vidar ARDEA Gdańsk 6 27.65 1.5132 

35 35 JENDERNALIK Wacław ARDEA Gdańsk 7 37.39 1.5089 

36 36 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 5 24.58 1.2633 

37 37 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 5 25.16 1.2450 

38 38 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 6 36.38 1.2402 

39 39 URBAŃSKI Andrzej KS Gdańsk 5 25.40 1.2376 

40 40 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 5 25.83 1.2246 

41 41 WOJTKIEWICZ Maciej KSI Gdynia 4 14.71 1.2229 

42 42 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 5 27.85 1.1669 

43 43 HAZUBSKI Piotr KSI Gdynia 4 17,07 1.1406 

44 44 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 5 29.84 1.1151 

45 45 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 4 18.61 1.0926 

46 46 BODO Marcin KRYZA Gdynia 4 18.66 1.0911 

47 47 BRUCKA Patrycja KSI Gdynia 5 30.94 1.0884 

48 48 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 4 19.97 1.0535 

49 49 OCHNIK Maciej KRYZA Gdynia 4 20.48 1.0395 

50 50 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 4 22,06 0.9985 

51 51 PALUSZKIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 4 23.69 0.9595 

52 52 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 4 23.86 0.9556 

53 53 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 4 24.50 0.9412 

54 54 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 5 39.48 0.9178 

55 55 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 5 39.54 0.9168 

56 56 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 4 25.90 0.9112 

57 57 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 5 42.15 0.8749 

58 58 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 5 47.21 0.8037 

59 59 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 4 32.04 0.7994 

60 60 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 3 22.83 0.6845 

61 61 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 3 23.46 0.6748 

62 62 ROSTKOWSKA Aleksandra KSI Gdynia 4 43.29 0.6526 

63 63 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 3 35.69 0.5292 

64 64 TEREBIENIEC Piotr KS Gdańsk 2 18.90 0.4662 
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65 65 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 2 22.89 0.4265 

66 66 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 2 44.68 0.2912 

67 67 SZYSZKO Tomasz LEGIA Warszawa 2 87.32 0.1797 

68 68 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 1 31.90 0.1698 

69 69 MIKSZA Anna CZ5 Lublewo 1 94.08 0.0826 

 

 

11/DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (Strzelba AUTO+PD)  

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 5.2247 9.1241 14.3487 

2 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 8.1500 4.0060 12.1560 

3 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 6.1275 3.2392 9.3667 

4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 2.8547 5.2234 8.0781 

5 SOSNOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 3.4282 4.2508 7.6790 

6 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 4.4863 2.9661 7.4524 

7 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 2.7488 1.7523 4.5011 

8 KESSLER Adrian ARDEA Gdańsk 2.1164   2.1164 

 

 

 

12/ DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (Strzelba MANUAL+PD)  

Miejsce Zawodnik KLUB POPPER PD10 Razem 

1 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 6.1538 2.6892 8.8431 

2 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 6.2150 1.2450 7.4601 

3 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 5.0761 2.1097 7.1858 

4 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 5.7837 0.9412 6.7249 

5 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 3.2457 3.4320 6.6777 

6 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 4.6232 1.9218 6.5451 

7 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 5.7339 0.6748 6.4087 

8 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 2.6824 3.5785 6.2609 

9 TEREBIENIEC Piotr KS Gdańsk 5.7045 0.4662 6.1707 

10 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 2.4802 3.2799 5.7600 

11 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 5.4377   5.4377 



ZAWODY CZAPLA CUP 2023 – EDYCJA VII – 29.10.2023 r. 

 

30 

12 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 3.6781 1.6595 5.3375 

13 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 1.9849 2.8031 4.7880 

14 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia 2.2026 2.5175 4.7201 

15 ZIEGERT Karol KSI Gdynia 1.8674 2.6130 4.4804 

16 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 3.4412 0.9112 4.3523 

17 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia 4.3257   4.3257 

18 PĘCZEK Grzegorz PERKUN Miszewko 2.0957 2.2297 4.3253 

19 GEBERT Jacek AMATOR Wrocław 2.1390 2.1699 4.3089 

20 WOJTKIEWICZ Maciej KSI Gdynia 2.8333 1.2229 4.0562 

21 KUCHARSKI Michał ARDEA Gdańsk 1.7801 2.1352 3.9153 

22 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 3.5753   3.5753 

23 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 1.7167 1.8412 3.5580 

24 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 1.2527 2.2588 3.5115 

25 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 3.5039   3.5039 

26 JAŚKIEWICZ Krzysztof ZAWISZA Bydgoszcz 3.4836   3.4836 

27 JENDERNALIK Wacław ARDEA Gdańsk 1.9666 1.5089 3.4755 

28 GALARDA Paweł KRYZA Gdynia 1.7173 1.7351 3.4524 

29 PIEPER Mateusz KSI Gdynia 1.6077 1.8226 3.4303 

30 RAYSS Łukasz AMATOR Wrocław 1.1312 2.2701 3.4014 

31 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk   3.3595 3.3595 

32 HABLÜTZEL Krzysztof KSI Gdynia 1.1660 2.1180 3.2840 

33 JANDA Patryk KRYZA Gdynia 0.9845 2.2091 3.1937 

34 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Gdańsk 1.5487 1.5954 3.1441 

35 PALUSZKIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 2.1552 0.9595 3.1146 

36 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 3.0807   3.0807 

37 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 2.0844 0.9556 3.0399 

38 VOLDEN Vidar ARDEA Gdańsk 1.5211 1.5132 3.0343 

39 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 0.9453 2.0612 3.0065 

40 URBAŃSKI Andrzej KS Gdańsk 1.7310 1.2376 2.9686 

41 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 2.9343   2.9343 

42 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 2.0807 0.8037 2.8845 

43 ŚWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław 2.8003   2.8003 

44 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 1.8722 0.9168 2.7890 
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45 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 2.6504   2.6504 

46 SKAŁA Piotr ARDEA Gdańsk 2.6205   2.6205 

47 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 1.3439 1.2633 2.6072 

48 MAJCHRZAK Marcin ARDEA Gdańsk 2.5176   2.5176 

49 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 2.4462   2.4462 

50 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 2.4114   2.4114 

51 LALIK Piotr KS Gdańsk 2.3855   2.3855 

52 OCHNIK Maciej KRYZA Gdynia 1.3098 1.0395 2.3493 

53 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 1.2551 1.0926 2.3477 

54 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 1.6152 0.6845 2.2997 

55 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 2.1236 0.1698 2.2934 

56 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 1.0041 1.2402 2.2443 

57 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 1.1727 0.9178 2.0905 

58 CHRÓŚCIELEWSKI Tomek ARDEA Gdańsk 2.0676   2.0676 

59 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 0.8909 1.1669 2.0577 

60 CZAPIEWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 2.0446   2.0446 

61 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 2.0076   2.0076 

62 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 1.8455   1.8455 

63 STANECKI Dawid KSI Gdynia   1.7689 1.7689 

64 ROSTKOWSKA Aleksandra KSI Gdynia 1.1091 0.6526 1.7617 

65 KORZENIAK Dariusz ARDEA Gdańsk 0.6457 1.1151 1.7607 

66 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk   1.7472 1.7472 

67 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 0.9456 0.7994 1.7450 

68 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 1.7422   1.7422 

69 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk   1.6801 1.6801 

70 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 1.2797 0.2912 1.5709 

71 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 1.3587   1.3587 

72 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław   1.2246 1.2246 

73 HAZUBSKI Piotr KSI Gdynia   1.1406 1.1406 

74 BODO Marcin KRYZA Gdynia   1.0911 1.0911 

75 BRUCKA Patrycja KSI Gdynia 0.0000 1.0884 1.0884 

76 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk   1.0535 1.0535 

77 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk   0.9985 0.9985 
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78 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk   0.8749 0.8749 

79 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk   0.5292 0.5292 

80 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 0.4550   0.4550 

81 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk   0.4265 0.4265 

82 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 0.3579   0.3579 

83 SZYSZKO Tomasz LEGIA Warszawa   0.1797 0.1797 

84 MIKSZA Anna CZ5 Lublewo 0.0000 0.0826 0.0826 

 


